СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

31-Я СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.11.2016 г.                                                 № 23

с. Сухая Чемровка

Об отмене  решений Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района

Алтайского края от 12.04.2013 №14, от 14.07.2014 №54

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,   Федеральным  законом   от   26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Законом Алтайского

края  от 04.09.2013 № 47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле на территории

Алтайского края», на основании протеста прокурора от 20.06.2016 № 02-01-2016, Совет

депутатов Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета Целинного
района Алтайского края от  12.04.2013 №14 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района
Алтайского края» и решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета
Целинного района Алтайского края от 14.07.2014 №54 «О внесение изменений в
решение от  12.04.2013 №14 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района
Алтайского края», как противоречащие действующему законодательству.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и опубликовать его

на сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета Целинного района

Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                        В.А. Орлова